



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - <http://www.tre-se.jus.br>

NOTA DE EMPENHO -TRESE



Data e hora da consulta: 19/02/2021 09:27
Usuário: 46708707500

Nota de Empenho

UG Emitente	Nome da UG Emitente	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)

Ano	Tipo	Número
2021	NE	99

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0100000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/02/2021	Estimativo	24249-71.20206258000 -		3.897,50

Favorecido	Nome do Favorecido
09275179000164	PERICLES BOMFIM SANTOS

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

Empenho - Aquisição de carimbos e chaves, com fornecimento parcelado durante o exercício 2021, nos termos da solicitação de contratação da Seção de Gestão de Almoxarifado e Despacho 2159/2021-COMAC.
Tipo: Estimativo. Processo SEI 0024249-71.2020.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
000	19/02/2021 09:26:26	Inclusão

Data e hora da consulta: 19/02/2021 09:27
Usuário: 46708707500

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

3.897,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Aquisição de carimbo, tamanho placa de texto 38 x 14 mm.	1.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	80,00000	20,0000	1.600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 2 - Aquisição de Carimbo, tamanho placa de texto 60 x 40 mm.	500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	10,00000	50,0000	500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 3 - Aquisição de Carimbo, tamanho placa de texto 58 x 22 mm	300,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	10,00000	30,0000	300,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 4 - Aquisição de Carimbo, tamanho placa de texto 30 x 30 mm.	660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	15,00000	44,0000	660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 5 - Aquisição de Carimbo, tamanho placa de texto 75 x 38 mm.	300,00

Todos os itens para aquisição de carimbos conforme Demonstrativo 05/2021 - SEACO e Despacho 2159/2021 - COMAC.
Prazo de entrega para carimbos: até 4 dias úteis após a solicitação.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	5,00000	60,0000	300,00

Versão	Data/Hora	Operação
000	19/02/2021 09:26:26	Inclusão

Data e hora da consulta: 19/02/2021 09:27
Usuário: 46708707500

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 6 - Aquisição de Chave com modelo.	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	80,00000	6,0000	480,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 7 - Aquisição de Chave sem modelo.	57,50

Todas as aquisições de chaves conforme Demonstrativo 05/2021-SEACO e
Despacho 2159/2021-COMAC.
Prazo de entrega para chaves: 24 horas após a solicitação.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/02/2021	Inclusão	5,00000	11,5000	57,50

Versão	Data/Hora	Operação
000	19/02/2021 09:26:26	Inclusão



Documento assinado eletronicamente por **NORIVAL NAVAS NETO, Gestor Financeiro**, em 19/02/2021, às 09:59, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Ordenador**, em 19/02/2021, às 11:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://apps.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador **0991424** e o código CRC **BDA685EE**.

0024249-71.2020.6.25.8000

0991424v4